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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 184/16-20
СРЕДА
13 ноември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.202 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот градење, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Костадин Ацевски, Мирослав Јовановиќ;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за електронско управување и електронски услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили;
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	3.
	Статутарна одлука за изменување на Статутот на Агенцијата за пошти (II фаза).


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.68 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за субвенционирање на придонесите од задолжително социјално осигурување поради зголемување на  плата, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Северна Македонија на обврските по Договорот за заем за дополнително финансирање за Проектот за изградба на Автопат – делница Кичево – Охрид кој ќе се склучи меѓу Експорт-импорт банката на Кина и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка - II читање;

	[image: image6.jpg]



	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за  финансирање на единиците на локалната самоуправа, по скратена постапка - II читање; Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Диме Велковски, Ејуп Алими, Мирослав Јовановиќ;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за податоци во електронски облик и електронски потпис, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили.


12:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.27 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Татјана Прентовиќ, Панчо Минов, Мира Стојчевска, Далибор Богдановски, Реџаиљ Исмаили, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.116 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 5.11.2019 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
	[image: image9.jpg]



	1.
	Предлог за избор на потпретседател на Собранието на Република Северна Македонија;
Поднесен од: Ејуп Алими, Артан Груби, Мирсада Емини Асани, Реџаиљ Исмаили, Шпреса Хадри, Агим Шаќири, Џеват Адеми, Бранко Маноиловски, Фросина Ташевска Ременски, Мира Стојчевска, Бети Рабаџиевска Наумовска, Панче Иванов, Александар Филиповски, Бетиане Китев, Лидија Тасевска, Анета Симеска Димоска, Хари Локвенец, Благојче Трпевски, Рубин Земон, Далибор Богдановски, Жаклина Лазаревска, Александар Кирацовски, Диме Велковски;
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	...

7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Северна Македонија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за субвенционирање на придонесите од задолжително социјално осигурување поради зголемување на  плата, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за гаранција на Република Северна Македонија на обврските по Договорот за заем за дополнително финансирање за Проектот за изградба на Автопат – делница Кичево – Охрид кој ќе се склучи меѓу Експорт-импорт банката на Кина и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
Поднесен од: Татјана Прентовиќ, Панчо Минов, Мира Стојчевска, Далибор Богдановски, Реџаиљ Исмаили, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот градење, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Костадин Ацевски, Мирослав Јовановиќ;

	[image: image15.jpg]



	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за  финансирање на единиците на локалната самоуправа, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Диме Велковски, Ејуп Алими, Мирослав Јовановиќ;
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	13.
	Предлог на закон за изменување  на Законот за спортот, по скратена постапка;
Поднесен од: Диме Велковски, Ејуп Алими, Мирослав Јовановиќ;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
Поднесен од: Ејуп Алими, Анета Симеска Димоска, Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили, Диме Велковски, Мирослав Јовановиќ, Реџеп Мемеди;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вработените во јавниот сектор,по скратена постапка;
Поднесен од: Ејуп Алими, Диме Велковски, Артан Груби, Мирослав Јовановиќ;

	[image: image19.jpg]



	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за електронско управување и електронски услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен)
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за податоци во електронски облик и електронски потпис, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили;
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	...

22.
	Предлог на закон за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
Поднесен од: Весна Пемова, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Горан Манојлоски, Благица Ласовска, Павлинче Честојнова, Љупчо Димовски, Драган Данев, Јохан Тарчуловски, Стојан Миланов, Крсто Јовановски, Иван Иванов, Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Дафина Стојаноска, Магдалена Манаскова, Ѓоко Камчев.


13:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.49 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за одбрана - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.11.2019
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